(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez
wykonawcę Strabag sp. z o.o. z siedzibą w Pruszkowie tytułem wpisu
od odwołania.

2.2. Zasądza od wykonawcy Strabag sp. z o.o. z siedzibą w Pruszkowie na
rzecz Gminy Miasta Wejherowa kwotę 3 600 zł 00 gr (słownie: trzy tysiące

sześćset złotych) stanowiącą koszty postępowania odwoławczego
poniesione z tytułu wynagrodzenia pełnomocnika zamawiającego.

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) na niniejszy wyrok - w terminie 7 dni od dnia jego